[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» апреля  2015 года

                                                 №105
 п. Нижнесортымский

	 О признании утратившими силу нормативных правовых актов

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 06.02.2012 № 29 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Нижнесортымский, муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Нижнесортымский».

1.2. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.10.2012 № 275 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 06.02.2012 № 29 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Нижнесортымский, муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Нижнесортымский».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о главы  поселения                                                                               О.Н.Федичкин